----— BOJ/IMHCbKMIN HaUioOHasIbHUIN YHIBEPCUTET iMeHI Jleci YKpaiHKu
HaLIOHA/IbHVIA YHiBEpCK PE3Y/IbTATUV BCTYMHUMX BUMPOBYBAHDb

iMeHi Jlaci YK;>iiHKM
CneuyianbHicTb/OCBITHA Nporpama:
TaxHonoringa KoMm'toTepHi-. . .
OceiTHil CTYMiHb:
dopma HaivalHs:
BunpobyBaHHA:

JAara:

1 Bywyk Cepriii lOpiioBuu

2 Faciy AHapin BikTopoBuu

3 Fnywko CeiTnaHa BanepiiBHa

4 Ffop6au BikTopis BitaniiBHa

5 Oayk Biktopis OnerisHa

6 Opununk Apocnas CeprilioBuuy

7 Ko3snok Bnagvcnas OnekcaHApoOBMY
KyxTeit BiTaniii PycnaHoBuu

9 Noliunk AniHa IBaHiBHa

10 JNlykoBcbka KaTepuHa BikTopiBHa

11  Makapuyk IpuHa CepriiBHa

12 MeTpyk Mapis €BreHiBHa

13 MoTtopacb Oner BonognmMunposuy

14  Ctpuxeyc ApuHa CBATOCNaBiBHA

MNorogykeHo:

BignoBiganbHWIA cekpeTap NpuiiManibHOT KOMICIT

lFonoBa paxoBoi atecTavuiiHOT KOMiCiT

106 leorpadhia / EkKoHOMiIYHa Ta couianbHa reorpadis

Marictp

AeHHa

daxoBe BunpobysaHHA/Teo_106(ECIN)_Mar_2021

28.07.2021

Ne ek3, nucTa
9094487
9574808
9039888
9017517
9554903
9576443
10010311
9597291
9556137
9750467
9231706
9017583
9552232

9462252

145

185

185

200



